TABELA DE PREÇOS

SCAINI PALACE HOTEL- VERÃO 20011-2012
Avenida Mondardo, 130 – Balneário Arroio do Silva SC – Fone 48 35261010

hotelscaini@hotelscaini.com.br – hotelscaini@hotmail.com
Scaini Palace Hotel Ltda.- CNPJ 04.851.380/0001-29
	NÚMERO DE PESSOAS
	PRECIFICAÇÃO

NORMAL
	PRECIFICAÇÃO

EVENTOS
	DIÁRIAS COM CAFÉ

NORMAL
	DIÁRIAS

COM CAFÉ EVENTOS

	
	APARTAMENTO
	PESSOA
	APARTAMENTO
	PESSOA
	APARTAMENTO
	PESSOA


APARTAMENTOS COM TV, VENTILADOR DE TETO, FRIGOBAR E TELEFONE

	1 PESSOA
	140,00
	140,00
	178,00
	178,00
	100,00
	138,00

	2 PESSOAS
	220,00
	110,00
	270,00
	135,00
	140,00
	190,00

	3 PESSOAS
	315,00
	105,20
	384,00
	128,00
	195,00
	264,00

	3 PESSOAS apt. conjugado
	363,00
	121,00
	444,00
	148,00
	243,00
	324,00

	4 PESSOAS apt conjugado
	408,00
	102,00
	488,00
	122,00
	248,00
	368,00

	5 PESSOAS apt. conjugado
	489,00
	98,00
	570,00
	114,00
	290,00
	370,00


APARTAMENTOS COM AR CONDICIONADO, TV, FRIGOBAR E TELEFONE

	1 PESSOA
	162,00
	162,00
	198,00
	198,00
	122,00
	118,00

	2 PESSOAS
	252,00
	126,00
	318,00
	159,00
	172,00
	238,00

	3 PESSOAS
	348,00
	116,00
	419,00
	139,60
	228,00
	299,00

	3 PESSOAS apt. conjugado
	384,00
	128,00
	466,00
	155,30
	264,00
	346,00

	4 PESSOAS apt. conjugado
	454,00
	113,50
	536,00
	134,00
	294,00
	376,00

	5 PESSOAS apt. conjugado
	536,00
	107,20
	641,00
	128,20
	336,00
	441,00


APARTAMENTOS COM HIDROMASSAGEM, AR CONCIONADO, TV, FRIGOBAR E TELEFONE

	1 PESSOA
	192,00
	192,00
	233,00
	233,00
	152,00
	193,00

	2 PESSOAS
	290,00
	145,00
	373,00
	186,50
	210,00
	293,00

	3 PESSOAS
	396,00
	132,00
	490,00
	163,33
	276,00
	370,00


SUITE EXECUTIVA COM TV, FRIGOBAR, TELEFONE E AR CONDICIONADO

	1 PESSOA
	198,00
	198,00
	245,00
	245,00
	158,00
	205,00

	2 PESSOAS
	315,00
	157,50
	373,00
	186,50
	235,00
	293,00

	3 PESSOAS
	421,00
	140,33
	490,00
	163,33
	300,00
	370,00


SUITE MASTER COM HIDROMASSAGEM, FRIGOBAR, AR, TELEFONE E TV

	1 PESSOA
	245,00
	245,00
	291,00
	291,00
	205,00
	251,00

	2 PESSOAS
	339,00
	169,50
	408,00
	204,00
	259,00
	338,00


PRECIFICAÇÃO INFANTIL: Normal: de 0 a 2 anos:grátis, de 3 a 7 anos: 48,00; de 8 a 12 anos: 94,00. Eventos: de 0 a 2 anos: grátis; de 3 a 07 anos R$ 58,00. De 8 a 12 anos R$ 106,00.

Os preços incluem café, almoço e jantar.  Refeições a R$ 20,00 para hóspedes
	BANCO
	Nº DO BANCO
	Nº DA AGÊNCIA
	 Nº DA CONTA

	 BRASIL
	001
	0540-1
	21.943-6

	BANRISUL
	041
	1008
	06.001000.4


RESERVAS EM EVENTOS COM PAGAMENTO ANTECIPADO (REVEILLON, CARNAVAL E CORRIDA DE CAMINHÕES)
